Fundação Abrigo do Bom Jesus
Casa Dos Idosos

Entidade Filantrópica – Fundada em 01 de fevereiro de 1940.

Utilidade Pública: Lei Federal nº 91/35 e Dec. Nº 50.517/61, e

Decreto de 09 de novembro de 1972. Lei Estadual nº 2.991 – 26 de

Maio de 1970.  Lei Municipal nº 1.291 – 18 de Outubro de 1973.

CNPJ: 03 483 351/0001-99

FUNDAÇÃO ABRIGO DO BOM JESUS -

FABJ
MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA E

DOS DIREITOS HUMANOS
Termo de Fomento n. 919762/2022
29 de junho de 2022

Aviso De Suspensão De Edital Simplificado De Cotação Previa De

Preços

A Fundação Abrigo do Bom Jesus - FABJ, torna público

a SUSPENSÃO do EDITAL SIMPLIFICADO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE

PREÇOS nº 01/2022, do tipo MENOR VALOR GLOBAL POR LOTE, cujo

objeto refere-se aquisição de equipamentos e insumos de custeio e

contratação de serviços profissionais, pelo período de até 80

dias, com abertura prevista para o dia 01/11/2022 ás 10h00m.

O edital e seus anexos serão suspenso devido impedimento de repasses

financeiros (Governo Federal) no período defeso eleitoral 2022, e vai até 2

de outubro, quando será realizado o primeiro turno das eleições. Em caso

de segundo turno, o período será estendido até o dia 30 de outubro. Os

ajustes são necessários para atendimento à legislação eleitoral.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail:

fabomjesus@gmail.com; ou na sede da FABJ, localizado à Av. Historiador

Rubens Mendonça, S/nº, Bairro Centro Político Administrativo. Cuiabá -

MT: de segunda a sexta-feira, das 9 às 12 e de 14 às 17 horas.

Cuiabá 11, de agosto de 2022.

Fundação Abrigo do Bom Jesus - FABJ

mailto:fabomjesus@gmail.com